
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

 

 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

Обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке услуга – израда Анализе рада постојећег система и предлога за 

наставак рада у САП ЕРП окружењу  

(шифра: ОП-У-24/2018) 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: израда Анализе рада постојећег система и предлога за наставак рада у 

САП ЕРП окружењу, у складу са спецификацијом која је саставни део Конкурсне документације 

Назив и ознака из општег речника набавки: Услуге оцене и испитивања гаранције квалитета 

система - 72225000, Саветодавне услуге у вези са интеграцијом софтвера - 72227000, Услуге 

консултовања у вези са софтвером – 72266000. 

Уговорена вредност: 20.998.900,00 без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда.  

Број примљених понуда: 2 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена    22.865.778,00 без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена    20.998.900,00 без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена    20.998.900,00 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена    20.998.900,00 без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17. децембар 2018. године 

Датум закључења уговора: 31. децембра 2018. године 

Основни подаци о добављачу: „DELOITTE“ Д.О.О. Београд, Теразије 8, Београд-Стари Град, 

матични број: 07770413, ПИБ: 100048772. 

Период важења уговора: Рок за извршење услуга је 150 дана од дана закључења уговора. 


